4

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.
	2012  г.
	№
	734

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»
На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П.Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н. В. Кадач.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 канал».
Глава города Канска

Н.Н. Качан
Приложение № 1

к постановлению администрации города Канска

от 14.05. 2012 года № 734
Приложение  № 1
к постановлению администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296

СОСТАВ

Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Канска
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Качан Надежда Николаевна
	Глава города Канска, председатель Совета

	2
	Кадач Нина Владимировна
	Заместитель главы города Канска по экономике и финансам,  заместитель председателя Совета

	3
	Маланин Валерий Юрьевич
	Президент Межрегиональной общественной организации предпринимателей Сибири «Сибирь без границ», заместитель председателя комиссии

	4
	Ефременко Ирина Михайловна
	Главный специалист отдела планирования и экономического развития администрации города Канска, секретарь Совета

	Члены Координационного Совета

	5
	Велигжанина Екатерина Анатольевна
	Председатель МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска»

	6
	Фельк Елена Викторовна
	Начальник отдела планирования и экономического развития администрации города Канска

	7
	Фролов Евгений Геннадьевич
	Начальник МКУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска»

	8
	Некрасов Владимир Степанович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	9
	Мкртчян Артур Алварои
	Генеральный директор ООО «Делика плюс» (по согласованию)

	10
	Бака Петр Васильевич
	Директор  ООО «Канпласт» (по согласованию)

	11
	Ретинская Наталья Георгиевна
	Директор ООО «Ювелирный Мир»» (по согласованию)

	12
	Сметанина Людмила Григорьевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	13
	Брюзгин Сергей Васильевич
	Директор ООО «ЖЭК» (по согласованию)

	14
	Савчук Сергей Валерьевич
	Руководитель Канского  филиала ОАО «Красноярское региональное агентство поддержки малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

	15
	Макаров Владимир Федорович
	Директор ООО «Ремарк» (по согласованию)

	16
	Заблоцкий Виктор Иванович
	Директор ООО «Стройавтотранс», депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	17
	Адаменко Юрий Степанович
	Директор ООО «Колос» (по согласованию)

	18
	Прокопчук Ольга Юрьевна
	Директор ООО «Тираж и К» (по согласованию)

	19
	Сучков Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель,

главный редактор газеты «Восточный регион» (по согласованию)

	20
	Степанов Виталий Анатольевич
	Канский межрайонный прокурор,

советник юстиции (по согласованию)

	21
	Анисимов Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	22
	Куповых Наталья Ивановна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	23
	Чистяков Иван Сергеевич
	Руководитель представительства в Канском районе и г. Канске Межрегиональной общественной организации предпринимателей Сибири «Сибирь без границ» (по согласованию)

Начальник отдела планирования

и экономического развития

администрации города Канска                                                              Е.В. Фельк

Приложение № 2

к постановлению администрации города Канска

от 14.05. 2012 года № 734
Приложение  № 3
к постановлению администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПРИ КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Кадач Н.В.
	- заместитель Главы города Канска

по экономике и финансам, председатель Рабочей группы

	Фельк Е.В.
	- начальник отдела планирования и экономического развития Администрации города Канска,

заместитель председателя Рабочей группы

	Артюкевич А.А.
	- главный специалист отдела планирования и

экономического развития Администрации города Канска, секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Савчук С.В.
	- руководитель Канского  филиала ОАО «Красноярское региональное агентство поддержки малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

	Чистяков И.С.
	- руководитель представительства в Канском районе и г. Канске Межрегиональной общественной организации предпринимателей Сибири «Сибирь без границ» (по согласованию)

	Представители Координационного Совета по содействию

развитию малого и

среднего предпринимательства
	- предпринимательское сообщество, 2 человека (по согласованию)

Начальник отдела планирования

и экономического развития

администрации города Канска                                                              Е.В. Фельк